[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА
РЕШЕНИЕ

       От 29 апреля 2015 года                г.Кызыл                                         № 140

О внесении изменений в  Регламент работы официального сайта органов местного самоуправления городского округа «Город Кызыл Республики Тыва»
В соответствии со статьями 10 и 14 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", статьями 8, 12, 13 Федерального закона от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", статьей 13 Устава городского округа "Город Кызыл Республики Тыва"
Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:
1. Внести в Регламент работы официального сайта органов местного самоуправления городского округа «Город Кызыл Республики Тыва», утвержденный решением Хурала представителей  города Кызыла от 26 декабря 2015 года № 116,  следующие изменения:
1.1. в п. 5.1 в таблице:

а) третью строку исключить;

б) дополнить новой второй строкой:
	Глава г.Кызыла
	Биография

Новости

Отчет о деятельности за 2014 г. и приоритетных направлениях на 2015 г.
Фотогалерея
	Помощник Главы-Председателя Хурала представителей
	Однократно актуализация не позднее десяти дней с даты вступления в законную силу соответствующего документа

в) дополнить новой девятнадцатой строкой:
	Контрольно-счетный комитет

Хурала представителей г.Кызыла
	Состав

Структура

Положение

Регламент

План

Отчет за прошедший год

Результаты проверок
	Председатель Контрольно-счетного комитета
	Однократно актуализация не позднее десяти дней с даты вступления в законную силу соответствующего документа

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по правовой политике, регламенту и общественной безопасности Хурала представителей г. Кызыла.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Кызыла

Д. Оюн